

Unity Technologies ApS

(CVR.nr. 30 71 99 13)

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015

Annual Report for 1 January - 31 December 2015

Vendersgade 28, 1. sal, 1363 København K

(9. Regnskabsår)

(9. Financial year)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 31/5 2016

*The annual report was presented and approved at the company's meeting
on 31/5 2016*



Dirigent / Chairman of the meeting

Denne årsrapport er oversat til engelsk. Den danske tekst er gældende i tilfælde af uoverensstemmelse mellem denne og den engelske version.

The annual report has been translated from Danish. The Danish text shall govern all purposes and prevail in case of discrepancy with the English version.

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side Page
Påtegninger <i>Statement and report</i>	
Ledelsespåtegning <i>Management's Statement on the Annual Report</i>	1
Den uafhængige revisors erklæringer <i>Independent Auditor's Report</i>	2-3
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company Information</i>	4
Hoved- og nøgletal <i>Group financial highlight</i>	5
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 <i>Financial Statement at 1 January - 31 December 2015</i>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	7-12
Resultatopgørelse <i>Income Statement</i>	13
Balance pr. 31. december 2015 <i>Balance Sheet as at 31 December 2015</i>	14-15
Noter til årsrapporten <i>Notes to the Annual Report</i>	16-20

Management's review

The Management have today presented the Annual Report of Unity Technologies ApS for the period 1 January - 31 December 2015.

The Annual Report was prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies applied appropriate and the accounting estimates made reasonable. To the best of our belief, the Annual Report includes the information which is relevant for an assessment of the Company's financial position.

In our opinion the Annual Report gives a true and fair view of the Company's assets and liabilities, financial position and results of operations for the period 1 January - 31 December 2015.

In our opinion the Management's review gives a true and fair view of the topics it concerns.

We recommend that the Annual Report be adopted at the Annual General Meeting of shareholders.

Copenhagen, 31. May 2016



Michael Wikkelsø Håkan

Selskabsoplysninger

Selskabet

Unity Technologies ApS
Vendersgade 28, 1. sal
1363 København

Telefon: 70 30 13 06
Fax: +1 888 679 7754
Hjemmeside: unity3d.com
Email: info@unity3d.com

CVR.nr.: 30 71 99 13
Stiftet: 30. juni 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Kristian Runov
Michael Wikkelsø Håkan

Revision

Grant Thornton
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Company Information

The Company

Unity Technologies ApS
Vendersgade 28, 1. sal
1363 Copenhagen

Phone: 70 30 13 06
Fax: +1 888 679 7754
Homepage: unity3d.com
Email: info@unity3d.com

Company number: 30 71 99 13
Established 30. June 2007
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1. January - 31. December

Management

Lars Kristian Runov
Michael Wikkelsø Håkan

Auditors

Grant Thornton
State Authorized Auditing Company
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Hoved- og nøgletal

Financial highlights

Resultatopgørelse (mio. kr.) <i>Income statement (mill. dkk.)</i>	2015 DKK mio.	2014 DKK mio.	2013 DKK mio.	2012 DKK mio.	2011 DKK mio.
Nettoomsætning <i>Revenue</i>	681,4	443,6	324,4	273,4	143,9
Bruttofortjeneste <i>Gross Profit/loss</i>	3,7	157,0	83,4	53,4	23,8
Resultat af primær drift (EBIT) <i>Operating profit/loss (EBIT)</i>	-88,4	96,5	30,6	11,9	-3,0
Resultat før afskrivninger (EBITDA) <i>Profit/loss before depreciation and amortisation (EBITDA)</i>	-85,4	99,2	33,2	13,4	-2,0
Finansielle poster, netto <i>Net financial income/expenses</i>	23,2	54,8	-5,8	-7,1	2,5
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	-50,8	114,0	18,4	2,5	-0,4
Balance (mio.kr.) <i>Balance sheet (mill. dkk.)</i>					
Balancesum <i>Balance sheet total</i>	432,5	403,2	147,0	158,4	113,8
Egenkapital <i>Equity</i>	88,3	139,2	25,2	6,8	4,3
Medarbejdere <i>Employees</i>					
Antal medarbejdere <i>Number of employees</i>	122	87	77	63	46
Nøgletal i % ^{*)} <i>Ratios</i>					
Forrentning af egenkapitalen <i>Return on equity</i>	-44,7	138,7	115,0	44,2	-7,9
Soliditetsgrad <i>Solvency</i>	20,4	34,5	17,1	4,3	3,8

* Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger tilpasset selskabets forhold.

* The ratios have been prepared in accordance with the recommendations and guidelines issued by the Danish Society of Financial Analysts adjusted to the company..

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Unity Technologies er en international IT virksomhed som udvikler og sælger software til spiludvikling. Unity udvikler og sælger værktøjet Unity Editor som simplificere udviklingsprocessen for mobilspil såvel som konsol og PC baseret spil. Unity Editor sælges via direct sales samt online via virksomhedens hjemmeside unity3d.com.

Usædvanlige forhold

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været væsentligt påvirket af øvrige forhold end de, som følger af den generelle markedsudvikling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke regnskabsmæssige forhold, hvor udøvede skøn har eller vil påvirke selskabets resultat eller balance i væsentlig grad.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserede et resultat på tkr. -50.837, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende under hensyntagen til selskabets fortsatte udvikling af Unity produktet. 2015 har været et investerings år for Unity med fokus på investering i R&D.

Vidensressourcer

Koncernen anvender betragtelige ressourcer på at vedligeholde og udvikle koncernens kompetencer herunder en fortsat opdateret viden om interne- og eksterne forhold og kvalitetssikring.

Ansvarlighed

Koncernen har også opnået resultater inden for vores ansvarlighed. Disse resultater omfatter investeringer i medarbejdere såvel som produktsikkerhed på tværs af koncernen. Disse aktiviteter er en del af vores opbakning til UN Global Compact.

Management's Review

Main activity

Unity Technologies is an international software technology company that builds, markets and sells software tools primarily to video game development companies and individual game developers. Unity builds and sells game engine software, also called the Unity Editor, which greatly simplifies the process of building mobile game apps as well as console and computer based games. The Unity Editor is sold by both offline sales people, and through the Company's Online Store at unity3d.com.

Unusual matters

During the financial year the company's operation has not been affected by other matters except from those that are due to the general market development.

Uncertainty by measurement

There are no financial matters where estimates have or will affect the company's result or balance sheet significantly.

Development in activities and financial matters

The company has realised a profit of DKK -50.837k, which the management considers as satisfactorily in consideration of the company's continuing development of the Unity product. 2015 was an investment year for Unity with focus on investment in R&D.

Knowledge resources

The Group are committing considerable resources on maintaining and developing competencies within the Group, including continuously updated knowledge of internal and external matters and quality assurance.

Sustainability

The Group also made a number of achievements related to sustainability. This includes investments in our employees, as well as product safety across the Group. These activities form part of our continued support to the UN Global Compact.

Ledelsesberetning

Mål og politikker for det underrepræsenterede køn

Koncernen tror på, at mangfoldighed blandt medarbejderne, herunder ligelig fordeling af kønnene, bidrager positivt til arbejdsmiljøet og styrker virksomhedens performance og konkurrenceevne.

Koncernen arbejder på at øge antallet af kvindelige ledere i virksomheden. Koncernen har endnu ikke opstillet konkrete måltal for andelen af det underrepræsenterede køn og politikker for at sikre dette. Status er nu, at ingen af medlemmerne i direktionen i koncernen er kvinder.

Rente- og valutarisici

Koncernen har ikke rente- og valutarisici, der overstiger de almindelige rente- og valutakursbevægelser på de væsentligste kurser anvendt til koncernens kommercielle transaktioner. Koncernen foretager kun kommercielle afdækninger af valutapositioner.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger for det kommende år

Selskabet forventer i de kommende år, at fortsætte med sine investeringer, og der forventes en ekspansiv vækst.

Management's Review

Objectives and policies for the underrepresented

The Group believes that diversity among employees, including equal distribution of genders, have a positive work environment and enhance business performance and competitiveness.

The group is working to increase the number of female managers in the company. The Group has not yet set specific targets for the share of the under-represented gender and policies to ensure this. The status is now that none of the members of the executive board of the group are women.

Interest rate and exchange rate exposure

The Group has no interest rate or exchange rate exposure except for the ordinary interest rate and exchange rate movements of the main currencies used for the Group's commercial transactions. The Group performs only commercial hedging of exchange rate positions.

Events after the balance sheet date

After the balance sheet date until today no events have occurred, which would materially influence the evaluation of the annual report and accounts.

Outlook

For the next year, the company expects to continue its investment plan and an expansive growth is expected.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

Income Statement 1 January - 31 December 2015

	Notes	2015 DKK	2014 T. DKK
Nettoomsætning	1	681.449.614	443.643
<i>Revenue</i>			
Variable omkostninger		-113.792.687	-80.811
<i>Variable costs</i>			
Andre eksterne omkostninger		-563.924.221	-205.830
<i>Other external costs</i>			
Bruttofortjeneste		3.732.706	157.002
<i>Gross profit</i>			
Personaleomkostninger	2	-89.108.206	-57.805
<i>Staff expenses</i>			
Afskrivninger	3	-2.990.980	-2.646
<i>Depreciation/amortisation</i>			
Resultat af primær drift		-88.366.480	96.551
<i>Operating profit</i>			
Finansielle indtægter	4	67.284.868	72.525
<i>Financial income</i>			
Finansielle omkostninger	5	-44.054.696	-17.715
<i>Financial expenses</i>			
Resultat før skat		-65.136.308	151.361
<i>Profit before tax</i>			
Skat af årets resultat	6	14.299.802	-37.368
<i>Tax on profit for the year</i>			
ARETS RESULTAT		-50.836.506	113.993
<i>Profit for the year</i>			
Forslag til resultatdisponering			
<i>Proposed disposal of the profit</i>			
Overføres til overført resultat		-50.836.506	113.993
<i>Retained earnings</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
<i>Proposed dividend for the financial year</i>			
		-50.836.506	113.993

Balance pr. 31. december 2015

Balance Sheet as at 31 December 2015

Aktiver Assets	Notes	2015 DKK	2014 T. DKK
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>			
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible fixed assets</i>			
Goodwill	7	1.792.221	0
<i>Goodwill</i>		<u>1.792.221</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver <i>Tangible fixed assets</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	8	5.507.914	3.522
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		<u>5.507.914</u>	<u>3.522</u>
Finansielle anlægsaktiver <i>Financial investments</i>			
Deposita		5.317.317	1.613
<i>Deposits</i>		<u>5.317.317</u>	<u>1.613</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.617.452</u>	<u>5.135</u>
Total fixed assets			
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>			
Tilgodehavender <i>Receivables</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.737.122	45.672
<i>Trade receivables</i>			
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder		228.964.699	233.777
<i>Receivables from group companies</i>			
Periodeafgrænsningsposter		25.133.291	3.325
<i>Prepayments</i>			
Andre tilgodehavender		751.637	498
<i>Other receivables</i>			
Skatteaktiv		8.886.118	434
<i>Tax asset</i>		<u>299.472.867</u>	<u>283.706</u>
Likvide beholdninger		<u>120.413.841</u>	<u>114.366</u>
Cash at hand and in bank			
Omsætningsaktiver i alt		<u>419.886.708</u>	<u>398.072</u>
Total current assets			
AKTIVER I ALT		<u><u>432.504.160</u></u>	<u><u>403.207</u></u>
TOTAL ASSETS			

Balance pr. 31. december 2015

Balance Sheet as at 31 December 2015

Passiver		2015	2014
Liabilities and equity		DKK	T. DKK
Egenkapital	Note		
Equity	9		
Selskabskapital		500.000	500
<i>Share capital</i>			
Overført resultat		87.831.673	138.668
<i>Retained earnings</i>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
<i>Proposed dividend for the financial year</i>			
		<u>88.331.673</u>	<u>139.168</u>
Gældsforpligtelser			
Liabilities other than provisions			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.686.254	12.558
<i>Trade payables</i>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		190.469.581	163.888
<i>Payables to group companies</i>			
Periodeafgrænsningsposter		100.462.907	74.375
<i>Payables</i>			
Anden gæld		27.553.745	13.218
<i>Other accounts payable</i>			
		<u>344.172.487</u>	<u>264.039</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>344.172.487</u>	<u>264.039</u>
Total debt			
PASSIVER I ALT		<u>432.504.160</u>	<u>403.207</u>
TOTAL LIABILITIES AND EQUITY			
Honorar til generalforsamlingsvalgte revisorer	10		
<i>Remuneration of auditors elected by the Annual General Meeting</i>			
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser	11		
<i>Contingent liability and collateral</i>			
Koncernforhold og ejerforhold	12		
<i>Group information and ownership</i>			

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

1 Segmentoplysninger

Segment information

Aktiviteter – primært segment
Activities - primary segment

	DKK	DKK
	Kontraktsalg	Produktsalg og Websalg
	<i>Contract Sales</i>	<i>and websales</i>

Nettoomsætning
Revenue

	217.739.506	463.710.108
--	-------------	-------------

Geografisk – sekundært segment
Geography - secondary segment

	Danmark	Udland
	<i>Denmark</i>	<i>Foreign countries</i>

Nettoomsætning
Revenue

	3.692.053	677.757.561
--	-----------	-------------

	2015	2014
	DKK	T. DKK

2 Personaleomkostninger

Staff expenses

Løn og gager
Wages and salaries

	82.016.764	53.074
--	------------	--------

Pension
Pension contributions

	5.684.345	4.192
--	-----------	-------

Andre omkostninger til social sikring
Other social security costs

	1.407.097	539
--	-----------	-----

	89.108.206	57.805
--	-------------------	---------------

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere
Average number of employees

	122	87
--	------------	-----------

3 Afskrivninger

Depreciation / amortisation

Afskrivninger
Depreciation / amortisation

	2.990.980	2.611
--	-----------	-------

Gevinst / tab ved salg af anlægsaktiver
Gains / losses in connection with disposal of fixed assets

	0	35
--	---	----

	2.990.980	2.646
--	------------------	--------------

4 Finansielle indtægter

Financial income

Renter, bank
Interest on bank deposit

	9.109	17
--	-------	----

Øvrige finansielle indtægter
Other financial income

	67.275.759	72.508
--	------------	--------

	67.284.868	72.525
--	-------------------	---------------

Noter til årsrapporten Notes to annual report

	2015 DKK	2014 T. DKK
5 Finansielle omkostninger		
<i>Financial expenses</i>		
Renter, bank	14.706	0
<i>Interest on bank deposit</i>		
Andre finansielle omkostninger	44.039.990	17.715
<i>Other financial expenses</i>		
	44.054.696	17.715
6 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit for the year</i>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-5.847.511	37.547
<i>Calculated current tax</i>		
Regulering af udskudt skat	-8.452.291	-179
<i>Adjustment of deferred tax</i>		
	-14.299.802	37.368
7 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
<i>Tangible fixed assets</i>		
Kostpris 1. januar 2015		0
<i>Cost at 1 January 2015</i>		
Tilgang		2.028.930
<i>Additions</i>		
Afgang		0
<i>Disposals</i>		
		2.028.930
Kostpris 31. december 2015		2.028.930
<i>Cost at 31 December 2015</i>		
Afskrivninger 1. januar 2015		0
<i>Depreciation at 1 January 2015</i>		
Årets afskrivninger		236.709
<i>Depreciation for the year</i>		
Årets afskrivninger på afhændede aktiver		0
<i>Annual depreciation on assets disposed of</i>		
		236.709
Afskrivninger 31. december 2015		236.709
<i>Depreciation at 31 December 2015</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		1.792.221
<i>Carrying amount at 31 December 2015</i>		

Noter til årsrapporten Notes to annual report

	Driftsmateriel og inventar / Fixtures, fittings and equipment
8 Materielle anlægsaktiver <i>Tangible fixed assets</i>	
Kostpris 1. januar 2015	9.402.298
<i>Cost at 1 January 2015</i>	
Tilgang	4.740.602
<i>Additions</i>	
Afgang	<u>0</u>
<i>Disposals</i>	
Kostpris 31. december 2015	<u>14.142.900</u>
<i>Cost at 31 December 2015</i>	
Afskrivninger 1. januar 2015	5.880.714
<i>Depreciation at 1 January 2015</i>	
Årets afskrivninger	2.754.272
<i>Depreciation for the year</i>	
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
<i>Annual depreciation on assets disposed of</i>	
Afskrivninger 31. december 2015	<u>8.634.986</u>
<i>Depreciation at 31 December 2015</i>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>5.507.914</u>
<i>Carrying amount at 31 December 2015</i>	

Noter til årsrapporten Notes to annual report

9 Egenkapital <i>Equity</i>	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Egen- kapital i alt <i>Total equity</i>
Saldo 1. januar 2015 <i>Balance as at 1 January 2015</i>	500.000	138.668.179	139.168.179
Overført af årets resultat <i>Retained earnings</i>	0	-50.836.506	-50.836.506
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	0	0	0
Saldo 31. december 2015 <i>Balance as at 31 December 2015</i>	500.000	87.831.673	88.331.673
		2015	2014
		DKK	T. DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>			
<i>Selskabskapitalen er fordelt således: Analysis of the Company's share capital:</i>			
500 stk. af kr. 1.000		500.000	500
Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser <i>The shares have not been divided into classes</i>			
<i>Selskabskapitalen fremkommer således: The share capital is as follows:</i>			
Selskabskapital pr. 1. januar 2010		500.000	
<i>Share capital at 1st January 2010</i>		500.000	

Noter til årsrapporten Notes to annual report

10 Honorar til generalforsamlingsvalgte revisorer <i>Remuneration of auditors elected by the Annual General Meeting</i>	2015 DKK	2014 T. DKK
Grant Thornton		
<i>Grant Thornton</i>		
Statutory audit	420	400
<i>Lovpligtig revision af årsregnskabet</i>		
Andre erklæringsopgaver med sikkerhed	0	0
<i>Assurance engagements</i>		
Skatterådgivning	60	50
<i>Tax advisory</i>		
Andre ydelser	376	461
<i>Other services</i>		
	856	911

11 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser *Contingent liabilities and collateral*

Selskabet har stillet sikkerhed på i alt GBP 150.000 for Unity Software Ltd. UK.
The company has guaranteed GBP 150,000 for Unity Software Ltd. UK.

Selskabet har indgået huslejeoppligtelser på i alt tkr. 35.443 i uopsigelighedsperioden frem til 30. september 2021.
The Company has concluded rental commitments of a total of TDKK 35.443 for the period of interminability until 30th September 2021.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.
The company is included in the joint taxation scheme with the parent company as the management company and liable proportionately for tax claims in the joint taxation.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
The company is jointly proportional to any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends for the jointly taxed companies.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
The commitments amount can be a maximum of the amount equal to the share capital of the company, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

12 Koncernforhold og ejerforhold *Group information and ownership*

Selskabets moderselskab, der ejer 100% udarbejder koncernregnskab, hvori selskabet indgår som dattervirksomhed, er Unity IPR ApS CVR. nr. 30 71 98 83.
The Company's parent company, which owns 100% prepares consolidated financial statements in which the company is a subsidiary. The name of the ultimate parent company is Unity IPR ApS CVR. No. 30 71 98 83.